

## Lampiran 6 RAB Lantai Atap

<b>D</b>	<b>PEKERJAAN STRUKTUR LANTAI ATAP</b>						
	<b>URAIAN PEKERJAAN</b>	<b>VOLUME</b>	<b>SAT</b>	<b>HARGA SATUAN (Rp.)</b>	<b>JUMLAH HARGA (Rp.)</b>	<b>PAJAK 10%</b>	<b>TOTAL BIAYA (Rp.)</b>
1	Erection Balok B1 250x430x5400	27,00	bh	Rp 394.827,78	Rp 10.660.350	Rp 1.066.035	Rp 11.726.385
	Erection Balok B2 250x430x4500	51,00	bh	Rp 394.827,78	Rp 20.136.217	Rp 2.013.622	Rp 22.149.838
	Erection Balok B3 250x430x3000	8,00	bh	Rp 394.827,78	Rp 3.158.622	Rp 315.862	Rp 3.474.484
	Erection Balok B4 250x430x4200	14,00	bh	Rp 394.827,78	Rp 5.527.589	Rp 552.759	Rp 6.080.348
2	*)Pelat lantai 2, t=12 cm						
	Beton K-350	111,2 9	m 3	Rp 1.200.000	Rp 133.548.000	Rp 13.354.800	Rp 146.902.800
	Besi Beton	1101, 15	kg	Rp 19.800	Rp 21.802.770	Rp 2.180.277	Rp 23.983.047
	bekisting	927,4 5	m 2	Rp 451.500	Rp 418.743.675	Rp 41.874.368	Rp 460.618.043
<b>TOTAL PEKERJAAN LANTAI ATAP</b>							<b>Rp 674.934.945</b>